РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ  МАЙМИНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОУЗГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    25.12.2013                                     №  24                                             с.Соузга

О повышении окладов месячного денежного

содержания муниципальных служащих

муниципального образования Соузгинское

сельское поселение

В соответствии с Указом Главы Республики Алтай от 14.11.2013года№ 289-у «О повышении окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Республики Алтай и денежного вознаграждения лиц, замещающих государственные должности Республики Алтай», постановляю:

1. Повысить с 01 октября 2013 года в 1,055 раза размеры месячных окладов муниципальных служащих муниципального образования Соузгинское сельское поселение в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы и размеры месячных окладов муниципальных служащих муниципального образования Соузгинское сельское поселение в соответствии с присвоенными им классными чинами муниципальной службы муниципального образования Соузгинское сельское поселение.

2. Главному бухгалтеру Уркуновой Ю.И. Соузгинской сельской администрации привести штатное расписание в соответствие с настоящим Постановлением.

3. Главному бухгалтеру Соузгинской сельской администрации Уркуновой Ю.И.. осуществить в установленном порядке финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего Постановления, со статьи 211 «Заработная плата», в пределах средств местного бюджета на 2013 год.

Глава Соузгинской

сельской администрации:                          А.В.Федяев